StíWOl :€ WTEao ESSÜIU e4-FEV-202í 11:44 301650 2/2

Q/^íu/moi^icí/da '0ó/un^cía (^u/i^tóMca de (^^U> ^^{<Hiue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax:.(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 159/2020

São Roque, 23 de janeiro de 2020.

ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Fiscalização

providências urgentes em relação às denúncias de possíveis desmatamentos e

loteamentos irregulares na Rua Henrique Pinheiro, rua sem saída, São João

Novo.

T^\ pedido se faz justo s necessário em prol de

evitar o desmatamento de forma geral, o que conforme denúncias de

munícipes, vem ocorrendo no local supracitado. Além disso, os loteamentos

irregulares podem danificar a fauna, flora e solo do local de forma definitiva e

irreversível, motivo que leva este Vereador a tomar as medidas cabíveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

enciosameate

MARCOS AUGUSTO I^SAUENRK
(GUTO ISSA)

Vereador

DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VALENTE OLIANI

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/01/2020 - 09:21 702/2020